さいたま市告示第１６７３号
介護保険法（平成９年法律第１２３号）第１１５条の４５の３第１項の指定をしたので、次のとお

り告示する。
令和７年１０月３１日

さいたま市長 清 水 勇 人
１ 指定した施設・事業所

(1) アズハイム春日部デイサービスセンター
ア 事業所住所 埼玉県春日部市中央 2 丁目 20 番地 5
イ 事業種別  介護予防通所介護サービス
ウ 申請者   株式会社アズパートナーズ
エ 申請者住所 東京都千代田区神田駿河台 2 丁目 2 番地
オ 代表者   代表取締役  植村 健志
カ 指定番号  1170604290
キ 指定年月日 令和 7 年 11 月 1 日

２ 連絡先

（１）担当 さいたま市役所福祉局長寿応援部介護保険課事業者係
（２）電話 ０４８（８２９）１２６５